

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง สายสี่แยกเจาะกาเซ็ง-ประปาภูเขา หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะรอ โดยวิธีคัดเลือก /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,880,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง สายสี่แยกเจาะกาเซ็ง-ประปาภูเขา หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะรอ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,910,669.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มะตอเฮ มะแนชಾಯ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดอบต.รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

7.2 สุรอยดา เช็งกะซี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 จิตติมา หะยีดีอราแม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสงขลา สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลาง และขนาดย่อม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะศรีบอยมา องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะศรีบอยมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานเพอร์มิตต์ และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	8,900.000	14.63	130,207.00	1.3795	20.18	179,620.55
2	หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเสนจราจร	ตร.ม.	8,900.000	273.40	2,433,260.00	1.3795	377.15	3,356,682.17
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น) 3. งานจราจรสองทิศทาง 3.1 งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	415.330	290.00	120,445.70	1.3795	400.05	166,154.84
4	3.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด	1.000	10,650.00	10,650.00	1.3795	14,691.67	14,691.67
5	3.1.2 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3795	4,842.04	4,842.04

มะตอยี่ มะแนชขายอ

22 กันยายน 2564 14:11:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง สายสี่แยกเกาะกาแจ้ง-ประปาภูเขา หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะวอ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะวอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 ติดหญ้าสองข้างทาง	ตร.ม.	3,560.000	0.50	1,780.00	1.3795	0.68	2,455.51
รวมราคากลาง								3,724,446.78
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,910,669.11

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ขอ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

มะตอลี มะแนชಾಯ

22 กันยายน 2564 14:11:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง สายสี่แยกเกาะกาเซ็ง-ประปกภูเขา หมู่ที่ ๒ ตำบลกระโหลก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระโหลก/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโหลก



(มะตอเฮ มະແນະສາຍ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรอยดา เซ็งกะซรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จิตติมา หะยิตีธราแม)

กรรมการกำหนดราคากลาง